



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 086 548
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PRINCESS YACHTS NORWAY AS
Forretningsadresse: Ytrebygdsvegen 37
5251 SØREIDGREND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.09.2021 - 31.08.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jessica Jeanette Martinsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.10.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.01.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	112 965 458	154 134 275
Annen driftsinntekt			37 950
Sum inntekter		112 965 458	154 172 225
Kostnader			
Varekostnad		99 403 945	138 469 171
Lønnskostnad	2	5 007 258	4 556 212
Ordinære avskrivninger	3	261 328	261 450
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	5 271 796	4 588 369
Sum kostnader		109 944 327	147 875 202
Driftsresultat		3 021 131	6 297 024
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		131 751	170 990
Annen finansinntekt		1 787 906	1 398 607
Sum finansinntekter		1 919 657	1 569 598
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	100 021	97 125
Annen rentekostnad		695	167 406
Annen finanskostnad		910 540	1 286 987
Sum finanskostnader		1 011 255	1 551 518
Netto finans		908 402	18 079
Ordinært resultat før skattekostnad		3 929 533	6 315 103
Skattekostnad på ordinært resultat	4	881 627	683 409
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 047 906	5 631 694
Årsresultat	5	3 047 906	5 631 694
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 047 906	5 631 694



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		3 047 906	5 631 694
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			3 330 146
Avsatt til annen egenkapital		3 047 906	2 301 547
Sum overføringer og disponeringer		3 047 906	5 631 694



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 546 874	1 808 202
Sum varige driftsmidler		1 546 874	1 808 202
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Sum anleggsmidler		1 546 874	1 808 202
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	6	222 905	16 712 285
Sum varer		222 905	16 712 285
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	5 123 724	1 049 900
Andre kortsiktige fordringer		21 496 795	20 409 936
Konsernfordringer	8, 9		866 541
Sum fordringer		26 620 519	22 326 377
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	16 347 274	13 633 720
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 347 274	13 633 720
Sum omløpsmidler		43 190 698	52 672 382
SUM EIENDELER		44 737 572	54 480 584

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	60 000	60 000
Overkurs			2 670 000
Sum innskutt egenkapital		60 000	2 730 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 349 453	2 301 547
Sum opptjent egenkapital		5 349 453	2 301 547
Sum egenkapital	5	5 409 453	5 031 547
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	155 376	163 769
Sum avsetninger for forpliktelser		155 376	163 769
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		
Ansvarlig lånekapital	8		
Sum langsiktig gjeld		155 376	163 769
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	517 338	1 132 303
Betalbar skatt	4	1 409 660	519 640
Skyldig offentlige avgifter		9 854 233	4 162 114
Kortsiktig konserngjeld	8, 9	563 439	
Annen kortsiktig gjeld		26 828 074	43 471 211
Sum kortsiktig gjeld		39 172 743	49 285 268
Sum gjeld		39 328 119	49 449 037
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 737 572	54 480 584



Årsregnskap 2022

Princess Yachts Norway AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter

Org.nr.: 919 086 548



Årsberetning 2022 - Princess Yachts Norway AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Princess Yachts Norway AS, et heleid datterselskap av svenske Premium Yachts Scandinavia AB som er distributør for Princess Yachts på den svenske vestkysten, Norge og Danmark, driver en omfattende internasjonal handel med nye og brukte båter, tilbehør og service. Gruppen er tilstede for kunder i alle skandinaviske land med utstillingshaller, marinaer og service i Oslo, Bergen, København og med hovedkontor på Vindön i Sverige. Princess Yachts Norway AS holder til i leide lokaler i Bergen, samt med avdelingskontor i Oslo. I gruppen inngår også selskapene som eier og forvalter selskapets mariner i Sverige og Danmark.

Princess Yachts har produsert motoryachter i Plymouth siden 1965 og representerer det beste innen engelsk produksjon gjennom sitt håndverk, avanserte teknologi og elegante design. Princess Yachts har over 3000 ansatte som på seks verft rundt Plymouth årlig produserer cirka 250 båter i markedssegmentet 35 til 95 fot, det vil si 11 til 29 meter. Princess Yachts ble kjøpt opp i 2008 av L Capital 2 FCPR, en investeringsgruppe som tilhører LVMH (Moët Hennessy Louis Vuitton) og Groupe Arnault. I januar 2016 fusjonerte L Capital med Catterton for å danne L Catterton, nå anerkjent som det største globale investeringselskapet for forbruksvarer.

Redegjørelse for årsregnskapet

De globale restriksjonene som følge av covid-19-pandemien fortsatte i løpet av regnskapsåret med avlyste messer internasjonalt som resultat. I løpet av våren 2022 ble de fleste restriksjonene opphevet, og de lokale båtmessene i Skandinavia kunne igjen avholdes.

Konsernet har i løpet av året salg av nye og brukte båter til en verdi av NOK 700 millioner fordelt på de tre markedene, hvorav nye båter utgjør NOK 425 millioner. Etterspørselen etter brukte båter er fortsatt høy, men det har vært mangel på gjenstander for salg.

Omsetningen i selskapet gikk noe ned fra 2021 til 2022. Årsresultatet ble i 2022 følgende noe lavere enn i 2021. Nedgangen i omsetningen skyldes at komponentmangel har ført til en viss forsinkelse i produksjonen av nye båter hos produsenten i England. Leveransen til slutt kunder av en rekke solgte båter blir derfor utsatt til neste regnskapsår.

Det har vært en økning i selskapets reparasjons og servicearbeid på båter. Økningen har vært på ca 30%.

Selskapets har en god likviditetsbeholdning per 31.08.2022. Selskapet har lavt behov for investeringer fremover, slik at behovet for egenfinansieringen av investeringer og driften anses tilfredsstillende dekket av selskapets netto likvider / egenkapital.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.08.2022 mindre av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med pr. 31.08.2021. Til tross for høy kortsiktig gjeld er selskapets finansielle stilling god. Selskapets forskuddsbetalinger i forbindelse med bestilling av nye båter er i det vesentligste finansiert ved tilsvarende forskudd fra båtenes kjøpere. Selskapet har derfor pr. 31.08.2022 ikke problemer med å dekke kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide omløpsmidler.

Totalkapitalen var ved utgangen av året noe lavere enn året før. Egenkapitalandelen pr. 31.08.22 var styrket, sammenlignet med pr. 31.08.21



Fremtidig utvikling

De internasjonale messene i Cannes og Düsseldorf forventes å finne sted i året som kommer. Selskapet planlegger å være representert på de internasjonale messene samt de lokale messene i Skandinavia.

Flertallet av nye Princess-båter for levering kommende regnskapsår er allerede solgt, noe som gjør at store deler av kommende års resultat og omsetning allerede er garantert. Salg av nye båter skjer nå med levering i løpet av 2023-2024.

Styret ser positivt på selskapets og konsernets utvikling, posisjon og resultatutvikling fremover.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet og konsernets målsetting fremover er fremdeles å befeste sin stilling i markedet.

Markedsrisiko

Selskapet vil være påvirket av de generelle konjunktorene i samfunnet, som følge av det segmentet selskapet retter seg mot. Princess Yachts Norway AS har redusert valutarisiko da båtene blir kjøpt og solgt til kunder i GBP. Målsettingen er å avdemppe den finansielle risikoen som følge av valutasingninger i størst mulig grad.

Kredittrisiko

Selskapets kredittrisiko er lav. De fleste bestilte båter er solgt før bestilling, og kjøperne betaler inn forskudd i samme takt som disse skal betales til produsenten. Selskapet er finansiert ved egenkapital, samt at morselskapet skyter inn lån og egenkapital ved behov.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Det vesentligste av selskapets kortsiktige fordringer og kortsiktige gjeld vedrører forskudd til båtprodusent og fra kunder. For øvrig er selskapets drift finansiert av egenkapitalen, og netto omløpsmidler overstiger i tilstrekkelig grad selskapets gjeld.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets finansielle stilling ved avleggelsen av regnskapet, samt resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Princess Yachts Norway AS:

Annen egenkapital 3.047.906

Totalt disponert 3.047.906

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.



Arbeidsmiljø

Ledelsen mener at arbeidsmiljøet i virksomheten er godt, og at det ikke er nødvendig med tiltak for å bedre dette.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 75 timer i 2022 (0,7 % av totale arbeidstimer i selskapet), sammenlignet med 135 timer i 2021 (1,6 %). Sykefraværet er lavt, og ledelsen anser det ikke nødvendig å iverksette tiltak på området.

Det har ikke vært rapportert om skader og uhell på arbeidsplassen det foregående regnskapsåret.

Likestilling og diskriminering

Bransjen er mannsdominert. Selskapet oppfordrer ved stillingsutlysninger at begge kjønn søker, og alle søkere – uavhengig av kjønn og nasjonalitet – blir vurdert på lik linje. Selskapet har imidlertid en kvinnelig innleiet ansatt som Manager i Oslo som styrer denne avdelingen. Det er 19 % kvinner totalt i gruppen.

Ytre miljø

Selskapet påser at spesialavfall av stoffer som kan skade miljøet i forbindelse med vedlikehold og service på båter håndteres etter gjeldende lover og retningslinjer, ved bruk og oppfølging av underleverandører som Norsk Gjenvinning i dette arbeidet. Ledelsen vurderer løpende nye og miljømessig bedre produkter som kommer på markedet, samt at man har et generelt søkelys kildesortering og andre miljøtiltak.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for selskapets daglige leder, eller dets styremedlemmer.

Bergen, den 03. oktober 2022

Lars-Göran Falkeskog
Styreleder (*elektronisk signert*)

Dan Benny Martinsson
Styremedlem (*elektronisk signert*)

Jessica Jeanette Martinsson
Styremedlem (*elektronisk signert*)

Svein Erik Palmstrøm
Daglig leder (*elektronisk signert*)



Resultatregnskap			
Princess Yachts Norway AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	31.08.2021	31.8.2020
Salgsinntekt	1	112 965 458	154 134 275
Annen driftsinntekt		0	37 950
Sum driftsinntekter		112 965 458	154 172 225
Varekostnad		99 403 945	138 469 171
Lønnskostnad	2	5 007 258	4 556 212
Ordinære avskrivninger	3	261 328	261 450
Annen driftskostnad	2	5 271 796	4 588 369
Sum driftskostnader		109 944 327	147 875 202
Driftsresultat		3 021 131	6 297 024
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		131 751	170 990
Annen finansinntekt		1 787 906	1 398 607
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	100 021	97 125
Annen rentekostnad		695	167 406
Annen finanskostnad		910 540	1 286 987
Resultat av finansposter		908 402	18 079
Ordinært resultat før skattekostnad		3 929 533	6 315 103
Skattekostnad på ordinært resultat	4	881 627	683 409
Ordinært resultat		3 047 906	5 631 694
Årsresultat	5	3 047 906	5 631 694
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	3 330 146
Avsatt til annen egenkapital		3 047 906	2 301 547
Sum overføringer		3 047 906	5 631 694
Princess Yachts Norway AS			Side 2



Balanse			
Princess Yachts Norway AS			
Eiendeler	Note	31.08.2021	31.8.2020
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 546 874	1 808 202
Sum varige driftsmidler		1 546 874	1 808 202
Sum anleggsmidler		1 546 874	1 808 202
Omløpsmidler			
Varelager	6	222 905	16 712 285
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	5 123 724	1 049 900
Andre kortsiktige fordringer		21 496 795	20 409 936
Konsernfordringer	8, 9	0	866 541
Sum fordringer		26 620 519	22 326 377
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	16 347 274	13 633 720
Sum omløpsmidler		43 190 698	52 672 382
Sum eiendeler		44 737 572	54 480 584
Princess Yachts Norway AS		Side 3	



Balanse			
Princess Yachts Norway AS			
Egenkapital og gjeld	Note	31.08.2021	31.8.2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	60 000	60 000
Overkurs		0	2 670 000
Sum innskutt egenkapital		60 000	2 730 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 349 453	2 301 547
Sum opptjent egenkapital		5 349 453	2 301 547
Sum egenkapital	5	5 409 453	5 031 547
Gjeld			
Utsatt skatt	4	155 376	163 769
Sum avsetning for forpliktelser		155 376	163 769
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	517 338	1 132 303
Betalbar skatt	4	1 409 660	519 640
Skyldig offentlige avgifter		9 854 233	4 162 114
Konserngjeld	8, 9	563 439	0
Annen kortsiktig gjeld		26 828 074	43 471 211
Sum kortsiktig gjeld		39 172 743	49 285 268
Sum gjeld		39 328 119	49 449 037
Sum egenkapital og gjeld		44 737 572	54 480 584
Bergen, 03.10.2022 Styret i Princess Yachts Norway AS			
<u>Lars-Göran Falkeskog</u> styreleder		<u>Dan Benny Martinsson</u> styremedlem	
<u>Jessica Jeanette Martinsson</u> styremedlem		<u>Svein Erik Palmstrøm</u> daglig leder	
Princess Yachts Norway AS			Side 4



Indirekte kontantstrøm			
Princess Yachts Norway AS			
	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 929 533	6 315 103
Ordinære avskrivninger		261 328	261 450
Endring i varelager		16 489 380	-16 366 263
Endring i kundefordringer		-4 073 824	2 312 827
Endring i leverandørgjeld		-614 965	153 525
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-10 607 897	20 566 670
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>5 383 554</u>	<u>13 243 312</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	4 251 894
Tilbakebetalinger av egenkapital		2 670 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-2 670 000</u>	<u>-4 251 894</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 713 554	8 991 418
Konatanter og bankinnskudd 1.9.		13 633 720	4 642 302
Kontanter og bankinnskudd 31.8.		<u>16 347 274</u>	<u>13 633 720</u>



Noter 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Regnskapet for 2022 avlegges etter reglene for øvrige foretak som følge av overskridelse av kriteriene for å defineres som små foretak. Det har i denne forbindelse ikke vært nødvendig med endring i regnskapsprinsipper. Videre er det ikke foretatt endring i sammenligningstallene som følge av unntaksbestemmelse i Regnskapslovens § 1-6-3. Dette gjelder både regnskapstall og kontantsrømsoppstillingen.

Konsern og regnskapsår

Selskapet er heleiet datterselskap av det svenske selskapet Premium Yachts Scandinavia AB med kontor på Vindön i Sverige. Selskapet har avvikende regnskapsår, da de følger morselskapet sitt regnskapsår. Regnskapsåret går fra 1.9 til 31.8.

Selskapets regnskap inngår i morselskapets konsernregnskap. Konsernregnskapet kan fås utlevert hos Premium Yachts Scandinavia AB, Sverige.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter (Annen finansinntekt og Annen finanskostnad).

Ved årsavslutning så justeres mellomværende med morselskapet for valutaendring pr. årsavslutningstidspunktet. Det foretas omregning fra svenske kroner til norske kroner. Det benyttes kurs pr 31.8.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Med leveringstidspunkt menes tidspunkt for overgang av risiko og kontroll knyttet til det leverte.

Servicearbeid opptjenes etter hvert som de leveres, og faktureres normalt fortløpende etter hvert som de ferdigstilles.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris



Noter 2022

og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet, og kostnadsføres fortløpende.

Garanti

Det er avsatt til forventede reklamasjons- og garantikostnader. Se note 12. Garantiafsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Salg båter	102 990 956	146 842 900
Provisjonsinntekt mv. brukte båter	3 500 562	2 807 758
Servicearbeid mv.	6 473 940	4 483 618
Sum	112 965 458	154 134 275
Geografisk fordeling		
Norge	86 100 380	153 628 641
Europa	26 865 077	505 635
Øvrig eksport	0	0
Sum	112 965 458	154 134 275



Noter 2022

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	4 055 788	3 846 577
Arbeidsgiveravgift	607 347	559 084
Pensjonskostnader	277 234	113 839
Andre ytelser	66 889	36 713
Sum	5 007 258	4 556 212

Selskapet har i 2022 sysselsatt 6 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Lån og sikkerhetsstillelser til ledende personer og aksjeeiere

Det er ikke ytt lån til ledende personer i selskapet eller styret.

Det er ikke ytt lån til selskapets (indirekte) aksjeeiere.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 196 474	0
Pensjonskostnader	110 582	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
Sum	1 311 448	0

Selskapets daglige leder har bonusavtale pr. solgte båt. Det gis normalt inntil 1 % bonus beregnet ut fra båtens salgssum ekskl. merverdiavgift. Bonusen på inntil 1 % fordeles mellom alle selgerne av båten hvis det er flere enn daglig leder som er berettiget salgsbonus.

Daglig leders bonus i regnskapsåret er inkludert i posten "Lønn" ovenfor.

Selskapet har ingen forpliktelser til å kompensere daglig leder eller styreleder ved opphør av eller endring i ansettelsesforholdet eller vervet.

Kostnadsført honorar til revisor (eks. mva)	2022	2021
Lovpålagt revisjon	49 300	38 738
Utarbeidelse årsregnskap / skattemelding	0	0
Andre tjenester / rådgivning	24 525	17 566
Sum	73 825	56 304



Noter 2022

Note 3 Anleggsmidler

Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for driftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlets økonomiske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for av varige driftsmidler.

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.09.21	2 951 046	2 951 046
Tilgang kjøpte driftsmidler		0
Avgang i året		0
Anskaffelseskost 31.08.22	2 951 046	2 951 046
Akkumulerte avskrivninger 31.08.22	1 404 172	1 404 172
Av- og nedskrivninger pr. 31.08.22	1 404 172	1 404 172
Bokført verdi 31.08.22	1 546 874	1 546 874
Årets ordinære avskrivninger	261 328	261 328
Økonomisk levetid	3-15 år	

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	890 020	519 640
For mye/lite avsatt tidligere år	0	0
Endring i utsatt skatt	-8 393	163 769
Skattekostnad ordinært resultat	881 627	683 409
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	3 929 533	6 315 103
Permanente forskjeller	77 863	46 325
Endring i midlertidige forskjeller	38 150	-91 693
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-3 907 736
Skattepliktig inntekt	4 045 546	2 361 999
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	890 020	519 640
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	519 640	0
Sum betalbar skatt i balansen	1 409 660	519 640



Noter 2022

Midlertidige forskjeller:

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	706 256	744 407	38 150
Sum	706 256	744 407	38 150
Grunnlag for utsatt skatt	706 256	744 407	38 150
Utsatt skatt (22 %)	155 376	163 769	8 393

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.8.2021	60 000	2 670 000	2 301 547	5 031 547
Årets resultat			3 047 906	3 047 906
Beslutning om tilbakemetaling av innbetalt kapital 12.11.2021		-2 670 000		-2 670 000
Pr 31.8.2022	60 000	0	5 349 453	5 409 453

Note 6 Varelager

	2022	2021
Varelager til anskaffelseskost	222 905	16 712 285
- Nedskrivning for ukurans	0	0
Bokført varelager 31.8	222 905	16 712 285

Note 7 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	5 123 724	1 049 900
Avsetning til tap	0	0
Kundefordringer 31.8	5 123 724	1 049 900



Noter 2022

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	0	866 541
Sum	0	866 541
Gjeld		
Ansvarlig lån	0	0
Annen kortsiktig gjeld konsern	563 439	0
Sum	563 439	0

Note 9 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning
Premium Yachts Scandinavia AB	Morselskap
Princess Yachts Sweden AB	Søsterselskap
Princess Yachts Denmark ApS	Søsterselskap

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i regnskapsåret 1.9.2021-31.8. 2022:

	Beløp
Varekjøp båter	94 194 820
Rentekostnader lån (3 %)	100 021
Utleie ansatt til morselskapet	542 657

Premium Yachts Scandinavia AB har agentur for salg av nye Princess båter i Skandinavia. Alt salg av båter i Norge gjøres av Princess Yachts Norway AS - dog slik at alt dette salget går via selskapets morselskap.

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

	2022	2021
Kundefordringer	542 657	0
Leverandørgjeld	2 645 274	1 995 368
Annet mellomværende	-3 798 828	-1 128 827
Valutajustering iht. kurs 31.8.2022	47 458	0
Sum (nettoført i regnskapet)	-563 439	866 541

Selskapets morselskap nettofører alle transaksjoner konsernet har med Princess Yacht Norway AS i eget regnskap. Av denne årsak så nettopresenteres også mellomværende med morselskapet i Princess Yachts Norway AS sitt regnskap.



Noter 2022

Note 10 Bankinnskudd

Bundne betalingsmidler i form av:	2022	2021
Skattetrekk	250 543	240 060
Bundne midler 31.8	250 543	240 060

Klientmidler:	2022	2021
Bundne betalingsmidler i form av klientmidler utgjør pr 31.8.	4 256 946	20 072
Klientansvar utgjør pr. 31.8.	-4 249 651	-15 691
Bundne midler 31.8 (presenteres netto)	7 294	4 380

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Princess Yachts Norway AS pr. 31.08.2022 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	2,00	60 000
Sum	30 000		60 000

Eierstruktur

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Premium Yachts Scandinavia AB	30 000	100,00	100,00
Totalt antall aksjer	30 000	100,00	100,00

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Antall
Lars-Göran Falkeskog	styreleder	9 000
Dan Benny Martinsson	styremedlem	10 500
Jessica Jeanette Martinsson	styremedlem	10 500
Totalt antall aksjer		30 000

Note 12 Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Sum	0	0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Sum	0	0
------------	----------	----------

Gjeld sikret ved pant

Selskapets eiendeler er ikke pantsatt.

Princess Yachts Norway AS

Side 12



Noter 2022

Garantiansvar

Selskapet har garantiansvar ovenfor selskapets kunder. Dette ansvaret kan selskapet gjøre gjeldende ovenfor selskapets egne leverandører, samt ved forsikringsdekning. Av denne årsak anses det ikke nødvendig med garantiavsetning i regnskapet.



Elektronisk signatur

Signert av	Dato og tid <small>(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</small>
LARS FALKESKOG <i>Swedish BankID</i>	07.10.2022 18.36.45
JESSICA MARTINSSON <i>Swedish BankID</i>	08.10.2022 12.19.10
BENNY MARTINSSON <i>Swedish BankID</i>	08.10.2022 18.40.36
Palmstrøm, Svein Erik <i>Norwegian BankID</i>	10.10.2022 13.05.51

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Til generalforsamlingen i Princess Yachts Norway AS
